м, кадастровый номер 44:19:070328:2, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: административное здание, используется на праве договора аренды в соответствии с договором аренды №1 от 25.04.2002 г, срок действия договора до 25.04.2051 г.

Начальная цена Лота №1  – 292 866 (Двести девяносто две тысячи восемьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, (в том числе НДС). 

Минимальная цена Лота №1  – 195 244 (Сто девяносто пять тысяч двести сорок четыре) рубля 00 копеек, (в том числе НДС).

Сумма задатка – 40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона на понижение – 19 524 (Девятнадцать тысяч пятьсот двадцать четыре) рубля 40 копеек.

Шаг аукциона на повышение – 4 881 (Четыре тысячи восемьсот восемьдесят один) рубль 10 копеек. 
Телефон для ознакомления с имуществом: Ермакова Юлия +7 967-246-44-17, эл. почта: yaroslavl@auction-house.ru.                  

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора